
Lääne-Hiiu sõpruskohtumine kergejõustikus
 27.09.09, Haapsalu

1998-1999s
Tüdrukud

60m
1 Melissa Moskalenko Lääne 1999 9,6
2 Anett Triebstock Lääne 1998 9,7
3 Carolin Loik Lääne 1998 10,1
4 Lisete Ulla Lääne 1998 10,3
5 Madli Rahuvarm Lääne 1998 10,4
6 Reneli Saumets Lääne 2000 10,8
7 Helena Jõpiselg Hiiu 1998 11,1
8 Kati Olesk Lääne 2001 11,2
9 Merilin Tamm Lääne 1999 11,4

10 Annabel Triebstock Lääne 2000 11,7
11 Marie Põlluaed Lääne 2000 11,9
12 Anna Maria Õun Lääne 1001 13,1

Kaugushüpe
1 Elisabeth Fofilov Lääne 1998 4,04
2 Anett Triebstock Lääne 1998 3,59
3 Lisete Ulla Lääne 1998 3,56
4 Melissa Moskalenko Lääne 1999 3,39
5 Madli Rahuvarm Lääne 1998 3,34
6 Helena Jõpiselg Hiiu 1998 3,22
7 Kati Olesk Lääne 2001 3,19
8 Reneli Saumets Lääne 2000 2,96
9 Carolin Loik Lääne 1998 2,84

10 Merilin Tamm Lääne 1999 2,83
11 Marie Põlluaed Lääne 2001 2,79
12 Annabel Triebstock Lääne 2000 2,70
13 Laura Tammeleht Lääne 2001 2,61
14 Anna Maria Õun Lääne 2001 2,23

Pallivise
1 Lisete Ulla Lääne 1998 29
2 Madli Rahuvarm Lääne 1998 26
3 Carolin Loik Lääne 1998 23
4 Anett Triebstock Lääne 1998 22
5 Elisabeth Fofilov Lääne 1998 18
6 Melissa Moskalenko Lääne 1999 15
7 Laura Tammeleht Lääne 2001 15
8 Merilin Tamm Lääne 1999 14
9 Marie Põlluaed Lääne 2001 13

10 Reneli Saumets Lääne 2000 13
11 Kati Olesk Lääne 2001 11
12 Annabel Triebstock Lääne 2000 8
13 Anna-Maria Õun Lääne 2001 8

Kõrgushüpe
1 Elisabeth Fofilov Lääne 1998 1,25
2 Madli Rahuvarm Lääne 1998 1,20
3 Lisete Ulla Lääne 1998 1,20
4 Anett Triebstock Lääne 1998 1,10
5 Melissa Moskalenko Lääne 1999 1,05



Poisid

60m
1 Kristo Simulask Lääne 1998 9,4
2 Evert Padari Hiiu 1998 9,7
3 Sebastian Lehis Lääne 1998 9,7
4 Jan Erk Hiiu 1998 9,8
5 Oliver-Erik Suik Lääne 1999 10,3
6 Robin Ulla Lääne 2000 10,4
7 Siim Pikkaro Lääne 1998 10,7
8 Vadim Konov Lääne 2000 10,8
9 Eerik Salf Lääne 2000 11,3

10 Martin Kaldas Lääne 2000 12,1
11 Aleksei Zaitsev Lääne 2000 12,3

Pallivise
1 Jan Erk Hiiu 1998 44
2 Kristo Simulask Lääne 1998 39
3 Oliver-Erik Suik Lääne 1999 35
4 Siim Pikkaro Lääne 1998 32
5 Robin Ulla Lääne 2000 32
6 Vadim Konov Lääne 2000 30
7 Sebastian Lehis Lääne 1998 28
8 Eerik Salf Lääne 2000 25,5
9 Martin Kaldas Lääne 2000 19,5

10 Aleksei Zaitsev Lääne 2000 19

Kaugushüpe
1 Kristo Simulask Lääne 1998 4,12
2 Evert Padari Hiiu 1998 3,94
3 Sebastian Lehis Lääne 1998 3,93
4 Oliver-Erik Suik Lääne 1999 3,86
5 Robin Ulla Lääne 2000 3,40
6 Siim Pikkaro Lääne 1998 3,30
7 Vadim Konov Lääne 2000 3,14
8 Eerik Salf Lääne 2000 2,97
9 Martin Kaldas Lääne 2000 2,42

10 Aleksei Zaitsev Lääne 2000 2,50

Kõrgushüpe
1 Kristo Simulask Lääne 1998 1,35
2 Jan Erk Hiiu 1998 1,20
3 Oliver-Erik Suik Lääne 1999 1,15
4 Sebastian Lehis Lääne 1998 1,15
5 Siim Pikkaro Lääne 1998 1,05
6 Vadim Konov Lääne 2000 1,00
7 Robin Ulla Lääne 2000 1,00

1996-1995
Tüdrukud

60m
1 Karmen Toimra Hiiu 1996 8,9
2 Anett Tohver Lääne 1996 9,2
3 Kristiina Käsn Hiiu 1996 9,2
4 Hanna-Liina Peberg Lääne 1996 9,2
5 Marie Elise Soomre Lääne 1997 9,4
6 Laura Talve Lääne 1996 9,7
7 Kelly-Tonili Hiiemäe Lääne 1997 9,9
8 Malin Kisant Lääne 1997 10,0
9 Joanna Rosenfeld Lääne 1997 10,3



Kaugushüpe
1 Hanna-Liina Peberg Lääne 1996 4,37
2 Kristiina Käsn Hiiu 1996 4,36
3 Anett Tohver Lääne 1996 3,97
4 Karmen Toimra Lääne 1996 3,95
5 Marie Elise Soomre Lääne 1997 3,47
6 Kelly-Tonili Hiiemäe Lääne 1997 3,46
7 Joanna Rosenfeld Lääne 1997 3,41
8 Malin Kisant Lääne 1997 3,34
9 Laura Talve Lääne 1996 3,23

Pallivise
1 Hanna-Liina Peberg Lääne 1996 35
2 Malin Kisant Lääne 1997 32
3 Karmen Toimra Hiiu 1996 32
4 Joanna Rosenfeld Lääne 1997 31
5 Marie Elise Soomre Lääne 1997 30,5
6 Kelly-Tonili Hiiemäe Lääne 1997 26,5
7 Laura Talve Lääne 1996 21

Kõrgushüpe
1 Anett Tohver Lääne 1996 1,40
2 Kristiina Käsn Hiiu 1996 1,40
3 Laura Talve Lääne 1996 1,25
4 Malin Kisant Lääne 1997 1,25
5 Kelly-Tonili Hiiemäe Lääne 1997 1,15

Poisid

60m
1 Rauno Reimann Lääne 1996 8,1
2 Reio Meiusi Hiiu 1996 8,7
3 Ilmar Volmer Lääne 1996 9,0
4 Marcus Rääli Lääne 1997 9,6
5 Kristopher Aljaste Lääne 1997 9,7
6 Anti Manni Lääne 1997 9,8

Kaugushüpe
1 Rauno Reimann Lääne 1996 4,73
2 Reio Meiusi Hiiu 1996 4,50
3 Kristopher Aljaste Lääne 1997 4,07
4 Marcus Rääli Lääne 1997 3,63
5 Anti Manni Lääne 1997 3,34
6 Simon Jakobson Lääne 1997 3,26

Pallivise
1 Kristopher Aljaste Lääne 1997 60
2 Reio Meiusi Hiiu 1996 55
3 Ilmar Volmer Lääne 1996 49
4 Simon Jakobson Lääne 1997 40
5 Anti Manni Lääne 1997 40
6 Marcus Rääli Lääne 1997 35

Kõrgushüpe
1 Rauno Reimann Lääne 1996 1,60
2 Reio Meiusi Hiiu 1996 1,50
3 Kristopher Aljaste Lääne 1997 1,35
4 Anti Manni Lääne 1997 1,20
5 Marcus Rääli Lääne 1997 1,15



1994-1995
Tüdrukud

60m
1 Keity Vaistla Lääne 1994 8,5
2 Maili Jaaska Lääne 1994 8,9
3 Jemima Laanem Lääne 1995 9,0
4 Silvia Ladva Lääne 1994 9,2
5 Kärolin Puusild Hiiu 1995 9,6

Kaugushüpe
1 Keity Vaistla Lääne 1994 4,76
2 Silvia Ladva Lääne 1994 4,55
3 Karina Suik Hiiu 1995 4,20
4 Jemima Laanem Lääne 1995 4,17
5 Maili Jaaska Lääne 1994 3,93

Kuulitõuge 3kg
1 Keity Vaistla Lääne 1994 10,52
2 Maili Jaaska Lääne 1994 8,73
3 Silvia Ladva Lääne 1994 8,49
4 Kärolin Puusild Hiiu 1995 7,43

Kõrgushüpe
1 Silvia Ladva Lääne 1994 1,50
2 Keity Vaistla Lääne 1994 1,50
3 Maili Jaaska Lääne 1994 1,45

Poisid

60m
1 Ralf Makienko Lääne 1994 7,8
2 Mihkel Vannas Hiiu 1994 8,0
3 Toivo Sikkel Hiiu 1994 8,2
4 Karl Koha Lääne 1994 8,3

V.A Indrek Rääli Lääne 1990 7,9

Kaugushüpe
1 Mihkel Vannas Hiiu 1994 5,44
2 Karl Koha Lääne 1994 5,07
3 Toivo Sikkel Hiiu 1994 4,90

V.A Indrek Rääli Lääne 1990 5,35

Kuulitõuge 5kg
1 Karl Koha Lääne 1994 11,52
2 Toivo Sikkel Hiiu 1994 11,00
3 Ralf Makienko Lääne 1994 10,07
4 Mihkel Vannas Hiiu 1994 9,53

Indrek Rääli Lääne 1990 10,78

Kõrgushüpe
1 Ralf Makienko Lääne 1994 1,70
2 Karl Koha Lääne 1994 1,60

Indrek Rääli Lääne 1990 1,70

Pendelteatejooks 5 poissi ja 5 tüdrukut lõppes Läänemaa võiduga

Peakohtunik Kaja Ladva
Protokoll Silvia Ladva


